АВТоНомная Еекоммерческая органпзация дополнительного образования "Акад€мия кондптерского
искусства"

(АНО ДО "Ак4демия кондитерского искусства")
инн 5407982134 кIш 540701001 огрн 12154000з0010

г. Новосибирск "01" январ я 2022 r.

прикАз J\ъ1l2
об угверждении стоимостп платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации" от
29.12.201-2 Ns 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость платных образователыIых усJIуг rrо дополIIительным
общеразвивающим образовательным программам:

Наименование дополI{ительной общеразвивающей программы

1 Авторские вкусы

2 Азбукадесертов.Морковь-апельсиtI

3 Акryальный декор

4 Базовый декор. 7 уроков

5 Базовый декор. 9 уроков

6 Бенто-тор,гы

7 Вкусные веганские десерты. 7 уроков

8 Вкусные веганские десерты. 9 уроков

9 Готовим дома

l0 Щекор из мастики

11 !омашняя выпечка

|2 Щомашrrяя выпечка. 7 уроков

lЗ ,Щомашняя выIrечка.9 уроков

|4 Капкейки

15 Конструктор тортов. 5 уроков

16 Конструктор тортов. 7 уроков

I'7 Конфеты

Стоимость, руб

8190

49

1 7980

8 l90

16990

7990

8 190

9890

8190

5l90

6390

6390

9990

990

8190

1 6990

990

18

l9

20

2l

22

2з

24

25

26

2,7

28

29

з0

31

з2

JJ

з4

35

зб

Jl

з8

з9

40

4l

42

4з

44

45

46

41

48

49

50

51

52

Кремовые цветы

Лстние дессрты 2.0

Ле,гние десерты 2020

Ле,гние десерты 2021

Маленький праздник

Мини-десерты

МиIли-курс "rЩомашние десерты"

Мини-курс "Пасхатьные дессрты"

Мороженое

Муссовые ltесерты 2.0, 7 уроков

Муссовые лесерты 2.0. 9 уроков

Новогодние дессрты 2.0

Новогсlдние досерты 2020

Новогодтrие десер,гы 2022

Освежающие десерты

Осенние десерты 2.0

ОсенrIие десерты 2018

Осенние лесерты 2020

Основы коlцитерского искусства. 4 урока

Основы коIIдитерского искусства. 5 уроков

Основьт кондитерского искусства. 7 уроков

Осrlовы кондитерского искусства. 9 уроков

Осrrовы кондитерского искусства. Продолжение

Основы коЕIдитерского искусства. Продолжение. 7 уроков

Основы кондитерского искусства. Продолжение. 9 уроков

Основы работы с шоколадом

Полезrrые сладости

Постные десерты

Праздничные доссрты

Пряltичttыс ис,tории

Рецепты продаж

Рецепты продаж. Модуль 1: Ассортимент

Рецепты продаж. Модуль 2: Запуск продаж

Советская классика, 7 уроков

Советская кJIассика. 9 уроков

6390

1490

1490

4190

990

990

990

990

990

8190

9990

990

990

4990

990

990

990

4190

z990

3490

8190

16990

7з90

8190

16990

8190

990

4190

990

6190

10000

7000

7000

7390

9890

53 Современный декор. 7 уроков

54 Современный декор. 9 уроков

55 ТОПторты

5б ТОП торты 2

57 Торт "Карамельное яблоко"

58 Торт "Кокос"

59 Торт "Малиновое облако|'

60 Торт "Рождсствеllский медовик"

61 Торт "Три шоколада"

62 Торт "I_{итрусовый"

бЗ Тортомагия

64 Тортомагия-2, 7уроков

65 Тортомагия-2.9уроков

66 Торты для любимьrх

67 Фитнес-десерты. 7 уроков

68 Фитнес-лесерты. 9 уроков

69 Чизкейки

'70 Школыrые десерты

1I WоW-десерты. 7 уроков
'l2 WоW-десерты. 9 уроков

.Щиректор
АНО ДО "Академия кондиторского искусства"

8l90

24980

1990

990

з49

l390

49

349

з49

349

3990

8190

9890

990

8190

9890

990

990

7з90

9990

Указанные стоимости программ без учета скидок и специilIьньD( продложений.

хвостенко

i (" .l:i